
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tczew. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Statutowej, Rada Gminy Tczew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/206/2013 Rady Gminy Tczew z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Tczew (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r. poz. 4689), zmienionej uchwałą Nr LI/388/2018 Rady 
Gminy Tczew z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Tczew (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2018 r. poz. 4677), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 24. ust. 4 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„sołectwo obejmuje obszar co najmniej jednej miejscowości”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminy Tczew nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Kończyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 1849


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY GMINY TCZEW z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 24
	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T13:10:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




